
令和７年７月１８日 

加入事業所 事 業 主  様 

事務担当者  様 

                                名古屋木材健康保険組合 

 

                               

 

「東山動植物園ウォークラリー」 

参加者募集のご案内 
 

 大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 当健康保険組合の保健事業の一環として、「東山動植物園ウォークラリー」を他の健康保

険組合との共同により下記のとおり開催いたします。参加賞など様々な特典をご用意してお

りますので、多くの方のご参加をお待ちしております。 

 

 「東山動植物園ウォークラリー」の参加を希望される場合は、別紙「参加申込書」にご家

族単位又はグループ単位でご記入のうえ、事業所様ごとで取りまとめていただき、令和７年

８月２９日（金）までにＦＡＸにてお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開 催 日  令和 ７年 １０月 ４日（土）午前９時００分～午後４時００分 

                     

２．場  所  名古屋市東山動植物園（名古屋市千種区東山元町 3-70） 

      ・名古屋市営地下鉄 東山線「東山公園」駅下車 ３番出口より徒歩３分 

      ・名古屋市営地下鉄 東山線「星が丘」駅下車  ６番出口より徒歩７分 

 

３．参加費用  無 料（※）（交通費・飲食費等は各自でご負担下さい。） 

（※）当健康保険組合の被保険者・被扶養者ではないご家族の方は、 

大変恐縮ですが、動植物園の窓口にて入場券をご購入下さい。 

 

４．そ の 他  当健康保険組合に加入していないご家族の方もご参加いただけますが、 

        参加賞などの参加特典は、被保険者・被扶養者のみが対象となります 

ことをお含み置き下さい。 

         

 

なお、受付場所、受付時間帯等のご案内及び入場券につきましては、後日に参加申込を 

いただいた方へ事業所様経由で郵送させていただきます。 

 

※ 当日は駐車場の混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用下さい。 


